
Exercice 1991 -
Compte de gestion du Trésorier Principal de Besançon Municipale

M. LE DÉPUTÉ-MAIRE, Rapporteur : Il est proposé au Conseil Municipal d’adopter la délibération

suivante :

Le Conseil Municipal, après s’être fait présenter les budgets primitif et supplémentaire (budget

principal et budgets annexes) de l’exercice 1991 et les décisions modificatives qui s’y rattachent, les titres

définitifs des créances à recouvrer, le détail des dépenses effectuées et celui des mandats délivrés, les

bordereaux de titres de recettes, les bordereaux des mandats, le compte de gestion dressé par le

Trésorier Principal de Besançon Municipale accompagné des états de développement des comptes de

tiers, ainsi que l’état de l’actif, l’état du passif, l’état des restes à recouvrer et l’état des restes à payer,

- Après avoir entendu et approuvé le compte administratif de l’exercice 1991,

- Après s’être assuré que le Trésorier Principal a repris dans ses écritures le montant de chacun des

soldes figurant au bilan de l’exercice 1990, celui de tous les titres de recettes émis et celui de tous les

mandats de paiement ordonnancés et qu’il a procédé à toutes les opérations d’ordre qu’il lui a été prescrit

de passer dans ses écritures,

- Après avis de la Commission des Finances,

- Considérant que ces opérations ont été régulièrement effectuées,

1) décide d’approuver :

- l’ensemble des opérations effectuées sur l’exercice budgétaire 1991 qui concerne les différentes

sections budgétaires et budgets annexes,

- la comptabilité des valeurs inactives,

2) déclare que le compte de gestion dressé pour l’exercice 1991 par le Trésorier Principal, visé et

certifié conforme par l’ordonnateur, n’appelle ni observation, ni réserve de sa part.

BULLETIN OFFICIEL DE LA COMMUNE DE BESANÇON 4138

15 juin 1992



4139 BULLETIN OFFICIEL DE LA COMMUNE DE BESANÇON

15 juin 1992

A
n

n
e
x
e

d
u

c
o

m
p

te
d

e
g

e
s
ti

o
n

1
9
9
1

M
as

se
s

d
u

b
u

d
g

et
p

ri
n

ci
p

al

S
o

ld
e
s

a
u

d
é
b

u
t

d
e

la
g

e
s
ti

o
n

O
p

é
ra

ti
o

n
s

c
o

n
s
ta

té
e
s

a
u

c
o

u
rs

d
e

la
g

e
s
ti

o
n

S
o

ld
e
s

à
la

c
lô

tu
re

d
e

la
g

e
s
ti

o
n

D
é
b

it
e
u

rs
C

ré
d

it
e
u

rs
D

é
b

it
C

ré
d

it
D

é
b

it
e
u

rs
C

ré
d

it
e
u

rs

C
la

s
s
e

4

C
la

s
s
e

5

5
3

0
2
5

8
8
8
,2

3

2
1

7
5
1

5
9
5
,2

3

4
7

1
0
6

0
2
9
,6

4
2

2
5
3

3
6
8

5
0
4
,5

7

1
4
4
1

4
8
9

5
0
3
,0

2

2
2
7
4

7
2
1

9
1
4
,7

9

1
4
1
7

2
6
7

3
2
8
,6

8

2
1

5
4
2

1
0
4
,6

5

4
5

9
7
3

7
6
9
,5

7

3
6

9
7
5

6
5
6
,2

8

T
O

T
A

U
X

7
4

7
7
7

4
8
3
,4

6
4
7

1
0
6

0
2
9
,6

4
3

6
9
4

8
5
8

0
0
7
,5

9
3

6
9
1

9
8
9

2
4
3
,4

7
6
7

5
1
5

8
7
4
,2

2
3
6

9
7
5

6
5
6
,2

8

M
as

se
s

d
es

b
u

d
g

et
s

d
es

se
rv

ic
es

an
n

ex
es

1
-

S
E

R
V

IC
E

D
E

S
E

A
U

X

S
o

ld
e
s

a
u

d
é
b

u
t

d
e

la
g

e
s
ti

o
n

O
p

é
ra

ti
o

n
s

c
o

n
s
ta

té
e
s

a
u

c
o

u
rs

d
e

la
g

e
s
ti

o
n

S
o

ld
e
s

à
la

c
lô

tu
re

d
e

la
g

e
s
ti

o
n

D
é
b

it
e
u

rs
C

ré
d

it
e
u

rs
D

é
b

it
C

ré
d

it
D

é
b

it
e
u

rs
C

ré
d

it
e
u

rs

C
la

s
s
e

4

C
la

s
s
e

5

1
6

5
8
8

4
8
7
,1

7

3
9
9
4

4
7
2
,5

2

8
3
7
8

6
2
9
,6

3
1
8
5

7
8
0

6
4
4
,0

8

7
4

7
8
7

6
2
6
,7

0

1
8
1

5
2
0

6
5
5
,3

8

7
7

2
1
3

7
4
6
,4

4

1
4

5
9
7

3
0
6
,5

1

1
5
6
8

3
5
2
,7

8

2
1
2
7

4
6
0
,2

7

T
O

T
A

U
X

2
0

5
8
2

9
5
9
,6

9
8

3
7
8

6
2
9
,6

3
2
6
0

5
6
8

2
7
0
,7

8
2
5
8

7
3
4

4
0
1
,8

2
1
6

1
6
5

6
5
9
,2

9
2

1
2
7

4
6
0
,2

7



BULLETIN OFFICIEL DE LA COMMUNE DE BESANÇON 4140

15 juin 1992

2
-

S
E

R
V

IC
E

D
E

L
'A

S
S

A
IN

IS
S

E
M

E
N

T

S
o

ld
e
s

a
u

d
é
b

u
t

d
e

la
g

e
s
ti

o
n

O
p

é
ra

ti
o

n
s

c
o

n
s
ta

té
e
s

a
u

c
o

u
rs

d
e

la
g

e
s
ti

o
n

S
o

ld
e
s

à
la

c
lô

tu
re

d
e

la
g

e
s
ti

o
n

D
é
b

it
e
u

rs
C

ré
d

it
e
u

rs
D

é
b

it
C

ré
d

it
D

é
b

it
e
u

rs
C

ré
d

it
e
u

rs

C
la

s
s
e

4

C
la

s
s
e

5

1
7

9
5
4

8
7
3
,5

0
4

9
6
8

5
5
5
,9

8
2
3
7

0
9
9

7
3
4
,6

4

1
1

1
6
4

7
4
4
,4

7

2
4
4

4
5
1

2
4
1
,7

1

1
1

1
6
4

7
4
4
,4

7

1
0

1
4
7

6
9
8
,7

8
4

5
1
2

8
8
8
,3

3

T
O

T
A

U
X

1
7

9
5
4

8
7
3
,5

0
4

9
6
8

5
5
5
,9

8
2
4
8

2
6
4

4
7
9
,1

1
2
5
5

6
1
5

9
8
6
,1

8
1
0

1
4
7

6
9
8
,7

8
4

5
1
2

8
8
8
,3

3

3
-

S
E

R
V

IC
E

D
E

S
A

B
A

T
T

O
IR

S

S
o

ld
e
s

a
u

d
é
b

u
t

d
e

la
g

e
s
ti

o
n

O
p

é
ra

ti
o

n
s

c
o

n
s
ta

té
e
s

a
u

c
o

u
rs

d
e

la
g

e
s
ti

o
n

S
o

ld
e
s

à
la

c
lô

tu
re

d
e

la
g

e
s
ti

o
n

D
é
b

it
e
u

rs
C

ré
d

it
e
u

rs
D

é
b

it
C

ré
d

it
D

é
b

it
e
u

rs
C

ré
d

it
e
u

rs

C
la

s
s
e

4

C
la

s
s
e

5

9
6

2
8
8
,0

4
9
6

2
8
8
,0

4

T
O

T
A

U
X

9
6

2
8
8
,0

4
9
6

2
8
8
,0

4



4141 BULLETIN OFFICIEL DE LA COMMUNE DE BESANÇON

15 juin 1992

4
-

S
E

R
V

IC
E

D
E

S
O

IN
S

A
D

O
M

IC
IL

E
P

O
U

R
P

E
R

S
O

N
N

E
S

A
G

E
E

S

S
o

ld
e
s

a
u

d
é
b

u
t

d
e

la
g

e
s
ti

o
n

O
p

é
ra

ti
o

n
s

c
o

n
s
ta

té
e
s

a
u

c
o

u
rs

d
e

la
g

e
s
ti

o
n

S
o

ld
e
s

à
la

c
lô

tu
re

d
e

la
g

e
s
ti

o
n

D
é
b

it
e
u

rs
C

ré
d

it
e
u

rs
D

é
b

it
C

ré
d

it
D

é
b

it
e
u

rs
C

ré
d

it
e
u

rs

C
la

s
s
e

4

C
la

s
s
e

5

4
0
5

5
9
4
,0

5
2
2
6

7
7
4
,8

7
4

1
6
2

7
9
1
,6

0

3
2

9
2
0
,2

8

4
1
2
3

9
5
7
,5

0

3
2

9
2
0
,2

8

4
4
7

1
8
4
,6

7
2
2
9

5
3
1
,3

9

T
O

T
A

U
X

4
0
5

5
9
4
,0

5
2
2
6

7
7
4
,8

7
4

1
9
5

7
1
1
,8

8
4

1
5
6

8
7
7
,7

8
4
4
7

1
8
4
,6

7
2
2
9

5
3
1
,3

9

5
-

F
O

R
E

T
S

C
O

M
M

U
N

A
L

E
S

S
o

ld
e
s

a
u

d
é
b

u
t

d
e

la
g

e
s
ti

o
n

O
p

é
ra

ti
o

n
s

c
o

n
s
ta

té
e
s

a
u

c
o

u
rs

d
e

la
g

e
s
ti

o
n

S
o

ld
e
s

à
la

c
lô

tu
re

d
e

la
g

e
s
ti

o
n

D
é
b

it
e
u

rs
C

ré
d

it
e
u

rs
D

é
b

it
C

ré
d

it
D

é
b

it
e
u

rs
C

ré
d

it
e
u

rs

C
la

s
s
e

4

C
la

s
s
e

5

1
4
6
3

5
6
2
,1

9

1
1
0
2

9
8
9
,0

0

2
5
6
6

5
5
1
,1

9
1
3

7
3
2

6
2
4
,2

9

3
7
8
9

2
5
3
,7

2

1
3

7
6
5

6
3
5
,2

9

3
7
5
6

2
4
2
,7

2

1
5
8
2

1
3
6
,6

5

1
1
3
6

0
0
0
,0

0

2
7
1
8

1
3
6
,6

5

T
O

T
A

U
X

2
5
6
6

5
5
1
,1

9
2

5
6
6

5
5
1
,1

9
1
7

5
2
1

8
7
8
,0

1
1
7

5
2
1

8
7
8
,0

1
2

7
1
8

1
3
6
,6

5
2

7
1
8

1
3
6
,6

5



BULLETIN OFFICIEL DE LA COMMUNE DE BESANÇON 4142

15 juin 1992

M
A

S
S

E
S

D
U

B
U

D
G

E
T

G
E

N
E

R
A

L

(B
u

d
g

e
t

p
ri

n
c
ip

a
l

e
t

b
u

d
g

e
ts

a
n

n
e

x
e

s
)

S
o

ld
e
s

a
u

d
é
b

u
t

d
e

la
g

e
s
ti

o
n

O
p

é
ra

ti
o

n
s

c
o

n
s
ta

té
e
s

a
u

c
o

u
rs

d
e

la
g

e
s
ti

o
n

S
o

ld
e
s

à
la

c
lô

tu
re

d
e

la
g

e
s
ti

o
n

D
é
b

it
e
u

rs
C

ré
d

it
e
u

rs
D

é
b

it
C

ré
d

it
D

é
b

it
e
u

rs
C

ré
d

it
e
u

rs

C
la

s
s
e

4

C
la

s
s
e

5

8
9

5
3
4

6
9
3
,1

8

2
6

8
4
9

0
5
6
,7

5

6
3

2
4
6

5
4
1
,3

1
2

6
9
4

1
4
4

2
9
9
,1

8

1
5
3
1

2
6
4

0
4
8
,1

9

2
7
1
8

5
8
3

4
0
4
,6

7

1
5
0
9

4
3
4

9
8
2
,5

9

4
8

4
1
2

7
1
9
,3

0

4
8

6
7
8

1
2
2
,3

5

4
6

5
6
3

6
7
2
,9

2

T
O

T
A

U
X

1
1
6

3
8
3

7
4
9
,9

3
6
3

2
4
6

5
4
1
,3

1
4

2
2
5

4
0
8

3
4
7
,3

7
4

2
2
8

0
1
8

3
8
7
,2

6
9
7

0
9
0

8
4
1
,6

5
4
6

5
6
3

6
7
2
,9

2

E
x
c
é
d

e
n

t
g

lo
b

a
l

:
5
0

5
2
7

1
6
8
,7

3



4143 BULLETIN OFFICIEL DE LA COMMUNE DE BESANÇON

15 juin 1992

S
O

L
D

E
S

D
U

B
U

D
G

E
T

P
R

IN
C

IP
A

L

R
é
s
u

lt
a
ts

à
la

c
lô

tu
re

d
e

l'
e
x
e
rc

ic
e

p
ré

c
é
d

e
n

t
O

p
é
ra

ti
o

n
s

d
e

l'
e
x
e
rc

ic
e

R
é
s
u

lt
a
ts

à
la

c
lô

tu
re

d
e

l'
e
x
e
rc

ic
e

D
é
fi

c
it

s
E

x
c
é
d

e
n

ts
M

a
n

d
a
ts

T
it

re
s

D
é
fi

c
it

s
E

x
c
é
d

e
n

ts

In
v
e
s
ti
s
s
e
m

e
n
t

F
o
n
c
ti
o
n
n
e
m

e
n
t

2
5

3
9
7

3
5
5
,8

2

2
5
5

8
0
9

6
7
5
,9

2

8
5
6

6
5
1

6
7
1
,6

2

2
5
5

8
0
9

6
7
5
,9

2

8
5
9

4
5
0

3
4
4
,1

8
2
8

1
9
6

0
2
8
,3

8

S
O

U
S

-T
O

T
A

L

P
ro

v
is

io
n
s

c
o
n
s
ti
tu

é
e
s

E
ta

t
a
u

3
1
/1

2
/9

1

2
5

3
9
7

3
5
5
,8

2

2
2
7
4

0
9
8
,0

0

1
1
1
2

4
6
1

3
4
7
,5

4

4
2
9

9
0
8
,4

4

1
1
1
5

2
6
0

0
2
0
,1

0

5
0
0

0
0
0
,0

0

2
8

1
9
6

0
2
8
,3

8

2
3
4
4

1
8
9
,5

6

T
O

T
A

U
X

2
7

6
7
1

4
5
3
,8

2
1

1
1
2

8
9
1

2
5
5
,9

8
1

1
1
5

7
6
0

0
2
0
,1

0
3
0

5
4
0

2
1
7
,9

4

S
O

L
D

E
S

D
E

S
B

U
D

G
E

T
S

D
E

S
S

E
R

V
IC

E
S

A
N

N
E

X
E

S

1
-

S
E

R
V

IC
E

D
E

S
E

A
U

X

R
é
s
u

lt
a
ts

à
la

c
lô

tu
re

d
e

l'
e
x
e
rc

ic
e

p
ré

c
é
d

e
n

t
O

p
é
ra

ti
o

n
s

d
e

l'
e
x
e
rc

ic
e

R
é
s
u

lt
a
ts

à
la

c
lô

tu
re

d
e

l'
e
x
e
rc

ic
e

D
é
fi

c
it

s
E

x
c
é
d

e
n

ts
M

a
n

d
a
ts

T
it

re
s

D
é
fi

c
it

s
E

x
c
é
d

e
n

ts

In
v
e
s
ti
s
s
e
m

e
n
t

F
o
n
c
ti
o
n
n
e
m

e
n
t

1
2

2
0
4

3
3
0
,0

6

1
5

3
6
0

9
1
6
,2

0

3
8

0
1
5

0
1
0
,4

3

1
5

3
6
0

9
1
6
,2

0

3
9

8
4
8

8
7
9
,3

9
1
4

0
3
8

1
9
9
,0

2

T
O

T
A

U
X

1
2

2
0
4

3
3
0
,0

6
5
3

3
7
5

9
2
6
,6

3
5
5

2
0
9

7
9
5
,5

9
1
4

0
3
8

1
9
9
,0

2



BULLETIN OFFICIEL DE LA COMMUNE DE BESANÇON 4144

15 juin 1992

2
-

S
E

R
V

IC
E

D
E

L
'A

S
S

A
IN

IS
S

E
M

E
N

T

R
é
s
u

lt
a
ts

à
la

c
lô

tu
re

d
e

l'
e
x
e
rc

ic
e

p
ré

c
é
d

e
n

t
O

p
é
ra

ti
o

n
s

d
e

l'
e
x
e
rc

ic
e

R
é
s
u

lt
a
ts

à
la

c
lô

tu
re

d
e

l'
e
x
e
rc

ic
e

D
é
fi

c
it

s
E

x
c
é
d

e
n

ts
M

a
n

d
a
ts

T
it

re
s

D
é
fi

c
it

s
E

x
c
é
d

e
n

ts

In
v
e
s
ti
s
s
e
m

e
n
t

F
o
n
c
ti
o
n
n
e
m

e
n
t

8
1
2
9

4
5
4
,4

7

4
8
5
6

8
6
3
,0

5

4
9

8
9
0

5
1
5
,1

7

2
8

1
4
0

5
8
9
,6

1

4
1

7
6
1

0
6
0
,7

0

2
8

9
1
8

5
3
7
,0

1
5

6
3
4

8
1
0
,4

5

T
O

T
A

U
X

1
2

9
8
6

3
1
7
,5

2
7
8

0
3
1

1
0
4
,7

8
7
0

6
7
9

5
9
7
,7

1
5

6
3
4

8
1
0
,4

5

3
-

S
E

R
V

IC
E

D
E

S
A

B
A

T
T

O
IR

S

R
é
s
u

lt
a
ts

à
la

c
lô

tu
re

d
e

l'
e
x
e
rc

ic
e

p
ré

c
é
d

e
n

t
O

p
é
ra

ti
o

n
s

d
e

l'
e
x
e
rc

ic
e

R
é
s
u

lt
a
ts

à
la

c
lô

tu
re

d
e

l'
e
x
e
rc

ic
e

D
é
fi

c
it

s
E

x
c
é
d

e
n

ts
M

a
n

d
a
ts

T
it

re
s

D
é
fi

c
it

s
E

x
c
é
d

e
n

ts

In
v
e
s
ti
s
s
e
m

e
n
t

F
o
n
c
ti
o
n
n
e
m

e
n
t

5
0

2
2
1
,8

9

4
6

0
6
6
,1

5

5
0

2
2
1
,8

9

4
6

0
6
6
,1

5

T
O

T
A

U
X

9
6

2
8
8
,0

4
9
6

2
8
8
,0

4



4145 BULLETIN OFFICIEL DE LA COMMUNE DE BESANÇON

15 juin 1992

4
-

S
E

R
V

IC
E

D
E

S
O

IN
S

A
D

O
M

IC
IL

E
P

O
U

R
P

E
R

S
O

N
N

E
S

A
G

E
E

S

R
é
s
u

lt
a
ts

à
la

c
lô

tu
re

d
e

l'
e
x
e
rc

ic
e

p
ré

c
é
d

e
n

t
O

p
é
ra

ti
o

n
s

d
e

l'
e
x
e
rc

ic
e

R
é
s
u

lt
a
ts

à
la

c
lô

tu
re

d
e

l'
e
x
e
rc

ic
e

D
é
fi

c
it

s
E

x
c
é
d

e
n

ts
M

a
n

d
a
ts

T
it

re
s

D
é
fi

c
it

s
E

x
c
é
d

e
n

ts

In
v
e
s
ti
s
s
e
m

e
n
t

F
o
n
c
ti
o
n
n
e
m

e
n
t

O
p
é
ra

ti
o
n
s

d
'o

rd
re

1
1
0

6
9
3
,1

5

6
7

0
5
4
,5

7

1
0
7
1
,4

6

5
7

4
4
2
,9

3

1
3
1
1

9
7
0
,4

8

6
8

1
2
6
,0

3

3
4

1
0
9
,2

8

1
3
7
4

1
3
8
,2

3

6
8

1
2
6
,0

3

8
7

3
5
9
,5

0

1
2
9

2
2
2
,3

2

1
0
7
1
,4

6

S
O

U
S

-T
O

T
A

L
1
7
8

8
1
9
,1

8
1

4
3
7

5
3
9
,4

4
1

4
7
6

3
7
3
,5

4
2
1
7

6
5
3
,2

8

P
o
u
r

m
é
m

o
ir
e

:

R
é
s
u
lt
a
t

9
0

a
ff

e
c
té

a
u

fo
n
d
s

d
e

ro
u
le

m
e
n
t

9
1

o
p
é
ra

ti
o
n

d
é
c
ri
te

c
h
e
z

le
s
e
u
l
c
o
m

p
ta

b
le

-
2
1

2
2
9
,0

0

T
O

T
A

U
X

1
9
6

4
2
4
,2

8

5
-

F
O

R
E

T
S

C
O

M
M

U
N

A
L

E
S

R
é
s
u

lt
a
ts

à
la

c
lô

tu
re

d
e

l'
e
x
e
rc

ic
e

p
ré

c
é
d

e
n

t
O

p
é
ra

ti
o

n
s

d
e

l'
e
x
e
rc

ic
e

R
é
s
u

lt
a
ts

à
la

c
lô

tu
re

d
e

l'
e
x
e
rc

ic
e

D
é
fi

c
it

s
E

x
c
é
d

e
n

ts
M

a
n

d
a
ts

T
it

re
s

D
é
fi

c
it

s
E

x
c
é
d

e
n

ts

In
v
e
s
ti
s
s
e
m

e
n
t

F
o
n
c
ti
o
n
n
e
m

e
n
t

1
4
1
9

2
7
6
,1

2

3
9
5
5

5
1
5
,0

1

1
4
1
9

2
7
6
,1

2

3
9
5
5

5
1
5
,0

1

T
O

T
A

U
X

5
3
7
4

7
9
1
,1

3
5

3
7
4

7
9
1
,1

3



BULLETIN OFFICIEL DE LA COMMUNE DE BESANÇON 4146

15 juin 1992

S
O

L
D

E
S

D
U

B
U

D
G

E
T

G
E

N
E

R
A

L

(B
u

d
g

e
t

p
ri

n
c
ip

a
l

e
t

b
u

d
g

e
ts

a
n

n
e

x
e

s
)

R
é
s
u

lt
a
ts

à
la

c
lô

tu
re

d
e

l'
e
x
e
rc

ic
e

p
ré

c
é
d

e
n

t
O

p
é
ra

ti
o

n
s

d
e

l'
e
x
e
rc

ic
e

R
é
s
u

lt
a
ts

à
la

c
lô

tu
re

d
e

l'
e
x
e
rc

ic
e

D
é
fi

c
it

s
E

x
c
é
d

e
n

ts
M

a
n

d
a
ts

T
it

re
s

D
é
fi

c
it

s
E

x
c
é
d

e
n

ts

In
v
e
s
ti
s
s
e
m

e
n
t

F
o
n
c
ti
o
n
n
e
m

e
n
t

P
ro

v
is

io
n
s

8
2
9
0

3
6
9
,5

1

4
2

5
7
2

7
4
1
,1

1

2
2
7
4

0
9
8
,0

0

3
2
2

5
3
7

8
2
6
,3

4

9
2
8

0
7
4

7
5
7
,1

5

4
2
9

9
0
8
,4

4

3
1
4

3
8
5

0
3
8
,2

2

9
3
3

5
4
7

4
1
3
,8

2

5
0
0

0
0
0
,0

0

1
3
7

5
8
1
,3

9

4
8

0
4
5

3
9
7
,7

8

2
3
4
4

1
8
9
,5

6

T
O

T
A

U
X

5
3

1
3
7

2
0
8
,6

2
1

2
5
1

0
4
2

4
9
1
,9

3
1

2
4
8

4
3
2

4
5
2
,0

4
5
0

5
2
7

1
6
8
,7

3

O
p
é
ra

ti
o
n
s

d
é
c
ri
te

s
c
h
e
z

le
s
e
u
l
c
o
m

p
ta

b
le

:

-
B

u
d
g
e
t

p
ri
n
c
ip

a
l
:

p
ro

v
is

io
n
s

c
o
n
s
ti
tu

é
e
s

a
u

3
1
/1

2
/9

1
(é

ta
t

jo
in

t)

-
B

u
d
g
e
t

S
S

A
D

P
A

:
e
x
c
é
d
e
n
t

d
e

fo
n
c
ti
o
n
n
e
m

e
n
t

1
9
9
0

a
ff

e
c
té

a
u

fo
n
d
s

d
e

ro
u
le

m
e
n
t

-
2

3
4
4

1
8
9
,5

6

-
2
1

2
2
9
,0

0

E
x
c
é
d

e
n

t
g

lo
b

a
l

4
8

1
6
1

7
5
0
,1

7



4147 BULLETIN OFFICIEL DE LA COMMUNE DE BESANÇON

15 juin 1992

T
R

E
S

O
R

E
R

IE
P

R
IN

C
IP

A
L

E
D

E

B
E

S
A

N
C

O
N

M
U

N
IC

IP
A

L
E

T
IC

K
E

T
S

V
IL

L
E

D
E

B
E

S
A

N
Ç

O
N

B
a
la

n
c
e

d
e
s

v
a
le

u
rs

in
a
c
ti

v
e
s

a
u

3
1

d
é
c
e
m

b
re

1
9
9
1

D
E

B
IT

S
C

R
E

D
IT

S
S

O
L

D
E

S

B
E

E
n

c
o

u
rs

T
o

ta
l

B
E

E
n

c
o

u
rs

T
o

ta
l

D
é
b

it
e
u

rs
C

ré
d

it
e
u

rs

T
ic

k
e
ts

p
o
rt

e
fe

u
ill

e

T
ic

k
e
ts

c
h
e
z

le
s

a
g
e
n
ts

s
p
é
c
ia

u
x

T
ic

k
e
ts

2
9
2
4

7
0
5
,0

0

2
0
0
7

8
9
3
,3

0

1
4

7
5
9

6
6
2
,6

0

1
1

8
4
0

7
6
9
,2

0

9
0
2
3

9
0
9
,1

0

1
7

6
8
4

3
6
7
,6

0

1
3

8
4
8

6
6
2
,5

0

9
0
2
3

9
0
9
,1

0
4

9
3
2

5
9
8
,3

0

1
3

9
9
6

3
1
5
,2

0

8
9
6
7

9
7
4
,0

0

1
2

6
6
0

0
5
1
,7

0

1
3

9
9
6

3
1
5
,2

0

8
9
6
7

9
7
4
,0

0

1
7

5
9
2

6
5
0
,0

0

3
6
8
8

0
5
2
,4

0

4
8
8
0

6
8
8
,5

0

8
5
6
8

7
4
0
,9

0

T
O

T
A

U
X

4
9
3
2

5
9
8
,3

0
3
5

6
2
4

3
4
0
,9

0
4
0

5
5
6

9
3
9
,2

0
4

9
3
2

5
9
8
,3

0
3
5

6
2
4

3
4
0
,9

0
4
0

5
5
6

9
3
9
,2

0
8

5
6
8

7
4
0
,9

0
8

5
6
8

7
4
0
,9

0

V
IG

N
E

T
T

E
S

A
U

T
O

M
O

B
IL

E
S

B
a

la
n

c
e

d
e

s
v
a

le
u

rs
in

a
c

ti
v
e

s
a

u
3

1
d

é
c

e
m

b
re

1
9

9
1

D
E

B
IT

S
C

R
E

D
IT

S
S

O
L

D
E

S

B
E

E
n

c
o

u
rs

T
o

ta
l

B
E

E
n

c
o

u
rs

T
o

ta
l

D
é
b

it
e
u

rs
C

ré
d

it
e
u

rs

T
ic

k
e
ts

p
o
rt

e
fe

u
ill

e

T
ic

k
e
ts

c
h
e
z

le
s

a
g
e
n
ts

s
p
é
c
ia

u
x

T
ic

k
e
ts

8
0

1
8
8
,0

0
8
0

1
8
8
,0

0

8
0

1
8
8
,0

0
8
0

1
8
8
,0

0

8
0

1
8
8
,0

0

8
0

1
8
8
,0

0

T
O

T
A

U
X

8
0

1
8
8
,0

0
8
0

1
8
8
,0

0
8
0

1
8
8
,0

0
8
0

1
8
8
,0

0
8
0

1
8
8
,0

0
8
0

1
8
8
,0

0



BULLETIN OFFICIEL DE LA COMMUNE DE BESANÇON 4148

15 juin 1992

T
R

E
S

O
R

E
R

IE
P

R
IN

C
IP

A
L

E
D

E

B
E

S
A

N
C

O
N

M
U

N
IC

IP
A

L
E

F
O

R
M

U
L

E
S

D
IV

E
R

S
E

S

B
a

la
n

c
e

d
e

s
v
a

le
u

rs
in

a
c

ti
v
e

s
a

u
3

1
d

é
c

e
m

b
re

1
9

9
1

D
E

B
IT

S
C

R
E

D
IT

S
S

O
L

D
E

S

B
E

E
n

c
o

u
rs

T
o

ta
l

B
E

E
n

c
o

u
rs

T
o

ta
l

D
é
b

it
e
u

rs
C

ré
d

it
e
u

rs

T
ic

k
e
ts

p
o
rt

e
fe

u
ill

e

T
ic

k
e
ts

c
h
e
z

le
s

a
g
e
n
ts

s
p
é
c
ia

u
x

T
ic

k
e
ts

1
0
4
5
,0

0

1
2
3

9
6
0
,0

0

9
9

8
2
2
,0

0

9
7

8
0
1
,0

0

9
8

0
6
9
,5

0

1
0
0

8
6
7
,0

0

2
2
1

7
6
1
,0

0

9
8

0
6
9
,5

0
1
2
5

0
0
5
,0

0

1
0
0

8
6
7
,0

0

9
7

0
2
4
,5

0

9
7

8
0
1
,0

0

1
0
0

8
6
7
,0

0

9
7

0
2
4
,5

0

2
2
2

8
0
6
,0

0

1
2
4

7
3
6
,5

0

1
2
4

7
3
6
,5

0

T
O

T
A

U
X

1
2
5

0
0
5
,0

0
2
9
5

6
9
2
,5

0
4
2
0

6
9
7
,5

0
1
2
5

0
0
5
,0

0
2
9
5

6
9
2
,5

0
4
2
0

6
9
7
,5

0
1
2
4

7
3
6
,5

0
1
2
4

7
3
6
,5

0



4149 BULLETIN OFFICIEL DE LA COMMUNE DE BESANÇON

15 juin 1992



Après en avoir délibéré et sur avis favorable de la Commission du Budget, l'Assemblée

Communale, à l'unanimité, adopte le compte de gestion 1991 du Trésorier Principal de Besançon

Municipale.

BULLETIN OFFICIEL DE LA COMMUNE DE BESANÇON 4150

15 juin 1992


